
Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza – PEC: provpc@cert.provincia.pc.it 

P.O. ECONOMATO E STAZIONE UNICA APPALTANTE PER I SERVIZI: Titolare Dott.ssa Elena Malchiodi  
tel.: 0523 795312 – fax: 0523 329830 
e-mail: elena.malchiodi@provincia.pc.it 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI PIACENZA 

PER CONTO DEL COMUNE DI SARMATO (PC) 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO VERDE DELL’“APPALTO MISTO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA (PRESTAZIONE PRINCIPALE) E DI FORNITURA, E POSA IN OPERA, DI ATTREZZATURE 

(PRESTAZIONE SECONDARIA)” – PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/07/2025 (CIG PRINCIPALE 
8034585D47) 

Pubblicato in Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale – Contratti Pubblici n. 9 del 24/01/2020 

 

 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Stazione Unica Appaltante della Provincia di Piacenza 
per conto del Comune di Sarmato. 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: appalto misto con oggetto principale servizio di ristorazione 
scolastica e, a titolo accessorio, fornitura di attrezzature. 
 

Durata: dal 01/01/2020 al 31/07/2025.  
 
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Criterio di aggiudicazione: o.e.p.v.  
 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE 
 

Aggiudicatario: Elior Ristorazione S.p.A., che ha offerto un costo unitario del pasto pari a € 5,29 (IVA ed oneri di 
sicurezza esclusi). L’importo offerto per l’esecuzione dell’appalto (ottenuto moltiplicando il numero dei pasti 
presunti previsti nel periodo di riferimento, pari a 122.650 pasti presunti) è pertanto di € 648.818,50. 
 

Punteggio complessivo ottenuto dall’aggiudicatario: 84/100. 
 

Determina di aggiudicazione: n. 5 del 14/01/2020 del RUP del Comune di Sarmato.   

 
 

La responsabile della fase di affidamento 

Dott.ssa Elena Malchiodi 

mailto:provpc@cert.provincia.pc.it
mailto:elena.malchiodi@provincia.pc.it

